
ZARZĄDZENIE NR 175/2023 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Gminy Buczek na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Buczek na rok 2023, na podstawie Zarządzenia nr 
174/2023 Wójta Gminy Buczek z dnia 17 października 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2023, na podstawie 
Zarządzenia nr 174/2023 Wójta Gminy Buczek z dnia 17 pażdziernika 2023 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ADBE24-5CB6-4FBA-95B4-90342144004A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 175/2023 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 17 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 090 186,00 195,00 2 090 381,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 077,00 407,00 1 484,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 072,00 407,00 1 479,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 741,00 -212,00 30 529,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 741,00 -212,00 30 529,00 

Razem: 24 550 450,55 195,00 24 550 645,55 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ADBE24-5CB6-4FBA-95B4-90342144004A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 175/2023 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 17 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

80 781,00 0,00 80 781,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 79 338,00 0,00 79 338,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -10 000,00 0,00 
   168- Wybory do sejmu i senatu 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 655,19 2 655,19 
   168- Wybory do sejmu i senatu 2 000,00 655,19 2 655,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 500,00 -307,92 192,08 
   168- Wybory do sejmu i senatu 500,00 -307,92 192,08 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 14 196,00 16 196,00 
   168- Wybory do sejmu i senatu 2 000,00 14 196,00 16 196,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 1 488,36 19 488,36 
   168- Wybory do sejmu i senatu 18 000,00 1 488,36 19 488,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -3 447,00 2 553,00 
   168- Wybory do sejmu i senatu 6 000,00 -3 447,00 2 553,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 638,00 -20,10 617,90 
   168- Wybory do sejmu i senatu 638,00 -20,10 617,90 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 -2 595,13 404,87 

   168- Wybory do sejmu i senatu 3 000,00 -2 595,13 404,87 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 30,60 30,60 
   168- Wybory do sejmu i senatu 0,00 30,60 30,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 843 200,00 0,00 843 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 826 200,00 0,00 826 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 -4 077,00 723,00 
   190- Wydatki bieżące OSP Buczek 1 450,00 -1 450,00 0,00 
   191- Wydatki bieżące OSP Malenia 1 250,00 -1 250,00 0,00 
   192- Wydatki beiżące OSP Brodnia 350,00 -109,00 241,00 
   193- Wydatki beiżące OSP Czestków 350,00 -350,00 0,00 
   194- Wydatki beiżące OSP Grzeszyn 350,00 -109,00 241,00 
   195- Wydatki beiżące OSP Gucin 350,00 -109,00 241,00 
   196- Wydatki beiżące OSP Luciejów 350,00 -350,00 0,00 
   197- Wydatki beiżące OSP Wola 

Buczkowska 350,00 -350,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 400,00 -400,00 0,00 

   190- Wydatki bieżące OSP Buczek 50,00 -50,00 0,00 
   191- Wydatki bieżące OSP Malenia 50,00 -50,00 0,00 
   192- Wydatki beiżące OSP Brodnia 50,00 -50,00 0,00 
   193- Wydatki beiżące OSP Czestków 50,00 -50,00 0,00 
   194- Wydatki beiżące OSP Grzeszyn 50,00 -50,00 0,00 
   195- Wydatki beiżące OSP Gucin 50,00 -50,00 0,00 
   196- Wydatki beiżące OSP Luciejów 50,00 -50,00 0,00 
   197- Wydatki beiżące OSP Wola 

Buczkowska 50,00 -50,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 750,00 2 727,00 40 477,00 
   190- Wydatki bieżące OSP Buczek 16 500,00 700,00 17 200,00 
   191- Wydatki bieżące OSP Malenia 13 750,00 1 100,00 14 850,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ADBE24-5CB6-4FBA-95B4-90342144004A. Podpisany Strona 1



   192- Wydatki beiżące OSP Brodnia 1 250,00 159,00 1 409,00 
   193- Wydatki beiżące OSP Czestków 1 250,00 150,00 1 400,00 
   194- Wydatki beiżące OSP Grzeszyn 1 250,00 159,00 1 409,00 
   195- Wydatki beiżące OSP Gucin 1 250,00 159,00 1 409,00 
   196- Wydatki beiżące OSP Luciejów 1 250,00 150,00 1 400,00 
   197- Wydatki beiżące OSP Wola 

Buczkowska 1 250,00 150,00 1 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 1 750,00 12 250,00 
   190- Wydatki bieżące OSP Buczek 1 875,00 800,00 2 675,00 
   191- Wydatki bieżące OSP Malenia 2 375,00 200,00 2 575,00 
   193- Wydatki beiżące OSP Czestków 875,00 250,00 1 125,00 
   196- Wydatki beiżące OSP Luciejów 1 675,00 250,00 1 925,00 
   197- Wydatki beiżące OSP Wola 

Buczkowska 875,00 250,00 1 125,00 
Razem: 32 551 380,60 0,00 32 551 380,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ADBE24-5CB6-4FBA-95B4-90342144004A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 175/2023 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2023


